REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK TIRANE

VENDIM
Nr.70 dt.30.04.1999

“PER PRIVATIZIM BODRUMEVE RR.”ZHAN D’ARK”,
PALLATET ELANESSH. | - VII”

Késhilli i Bashkisé Tirané, i mbledhur né dt.30.04.1999, pasi mori né shqyrtim
relacionin e Drejtorisé sé Ndértim Strehimit “Pér privatizim Bodrumeve
Rr.”Zhan D’ark”, Pallatet e Lanés Sh.I — VII”, mbéshtetur né Ligjin Nr.7652,
dt.23.12.1992 “Pér privatizimin e banesave shtet€rore” né VKM Nr.49,
dt.29.01.1993 “Pér pércaktimin e kritereve pér té pastrehét”, si dhe né Ligjin
Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14, “Pér organizimin dhe funksionimin e pushtetit
lokal”, Vendimit t€ Ké&shillit Bashkiak t€ Tiranés Nr.172, dt.31.10.1997, pika.2,
mbéshtetur né Ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Pér privatizimin e banesave
shtetérore”, Bazuar né Ligjin Nr.7572, dt.10.05.1992, “Mbi organizimin dhe
funksionimin e pushtetit lokal”, si dhe Dekretit t€ Presidentit Nr.1440,
dt.04.04.1996, “Pér trajtimin e banesave shtetérore t€ pa privatizuara” si dhe
VKM, Nr.49, dt.23.01.1993, “Pé&r pércaktimin e kritereve pér t& pastrehét”

VENDOSI

l. Té pajisen me autorizim definitiv pér privatizimin e bodrumit qytetarét :

1.Et’hem Barhami pér 1 dhoma (35 ose 36) Rr.”Zhan D’ark”,
Pallatet e Lanés Nr.2 Sh.3”

2.Eli Boshnjaku pér 1 dhoma (76) Rr.”Zhan D’ark”, Pallatet e
Lanés Nr.4 Sh.7”

3.Gaqo Trebicka pér 1 dhoma (84) Rr.”Zhan D’ark”, Pallatet e
Lanés Nr.4 Sh.7”

. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Punéve Publike dhe Shérbimeve
(Drejtoria e Ndértim Strehimit) pér té zbatuar kété Vendim.

III. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.
KRYETARI

ORHAN SAKIQI






